
MOKYKLA-DARŽELIS “RŪTELĖ”                        

METODINĖS VEIKLOS PLANAS 

2021 gruodžio mėn. 

 
Numatoma  

data 
Metodinė veikla 

 

Atsakingas asmuo Dalyviai Pastabos 

Mėnesio 

eigoje 

Bus domimasi : 

1. Mokinių mokymosi pasiekimai. 

2. Priešmokyklinukų pasiekimų aparimas su 

tėvais    

3. Darželinukų veiklų planavimas, 

individualus darbas su vaikais.                                                    

A.Šimaitienė 

J. Petraitienė 

  

12 Tarptautinis ETWINING projektas 

„Netipine aplinka  vaikų kūrybiškumo 

plėtotė“. Statoma opera „Naktis“ 

R.Tulienė 

G.Trim 

3 klasių mokiniai  

12 Kalėdinių eglučių alėja A.Gabrėlienė R.Mušinskienė 

L.Dovidaitė 

Ugdytinių tėveliai 

 

12-06 Atestacinės komisijos posėdis J.Petraitienė  14:00 Zoom 

aplinkoje 

12-07 

 

Kultūros paso edukacija. Susipažinimas 

su lietuviškos duonos gamybos keliu 

konstruojant su Lego 

J.Petraitienė 1 klasių mokiniai 9:00-10:00 1B, 1C 

10:00-11:30 1A 

12-07 Edukacija „Fotografijos istorija“ D. Dūdaitė 3c kl. mokiniai 12:00-13:45 

P. Lukšio g. 60 

12-11 d. 

 

VGK susirinkimas J.Petraitienė VGK nariai 13:30 val. 

 nuo 12-

08 

Kūrybinių darbų paroda „Netradicinių 

Kalėdinių eglučių alėja.“ 

 

A.Gabrėlienė Darželinukai ir jų 

tėveliai 

Paroda įstaigos 

kieme 

12- 14 Būrelio „Saulės ratu“ adventinė 

vakaronė  

R.Tulienė Būrelį lankantys 

mokiniai 

14:00 

 

12-15 Tėvų susirinkimas R.Čerkauskienė 

K.Matijošaitienė 

4c kl. Mokinių 

tėveliai 

18:00  

12-15 Geros savijautos programa “Jaučiuosi 

gerai, bendrauju smagiai“ 

Dabašunskienė 

I. 

1b 8:00 

12-15 Išvyka į  Marcinkonis. Kalėdinė 

edukacija. 

Z.Vaitulionienė 

A.Balandienė 

2 klasių mokiniia 8:00-17:30 

12-16 Patatos Bistro edukacija „Kalėdinių 

sausainių dekoravimas“ 

Z.Vaitulionienė 

A.Balandienė 

Antrokai 9:00 2b 

10:00 2a 

12-16 Tarptautinis projektas „Agenda Water 

2030“ 

Vaikų konferencinis skambutis Italija-

Turkija- Lietuva projekto rezultatams 

aptarti 

G.Trim 4c kl. mokiniai  

12-17 Audito darbo grupė R.Tulienė nariai 14:00  

12-17 Geros savijautos programa “Jaučiuosi 

gerai, bendrauju smagiai“ 

L. Ulerienė 1a 8:00 



 

12-20 

Kalėdinė edukacija darželinukams Grupių 

mokytojos 

„Nykštukų“ gr. 

„Pelėdžiukų“ gr. 

„Gudručių“ gr. 

3c 

10:00 

11:00 

12:00 

13:00 

12-20 Edukacija. Kalėdinių žaisliukų gamyba. L.Žiaukienė 3a kl. mokiniai 9:30-12:00 

12-20 Geros savijautos programa “Jaučiuosi 

gerai, bendrauju smagiai“ 

G.Verikienė 1c 8:00 

12-21 Kalėdinis spektaklis L.Dovydaitė 

A.Gabrielienė 

„Nykštukų“ gr. 

vaikai 

11:00 

Muzikos salė 

 

12-22 

Kalėdinė edukacija mokiniams „Gerasis 

Kalėdų senelis ir piktasis 

mokslininkas(ė)“ 

Klasių 

mokytojai 

1a 

2a 

1b 

1c 

3b 

9:00 

10:00 

11:00 

12:00 

13:00 

12-23 

 

Kalėdinė edukacija mokiniams „Gerasis 

Kalėdų senelis ir piktasis 

mokslininkas(ė)“ 

Klasių 

mokytojai 

2b 

3a 

4a 

4b 

 

9:00 

10:00 

11:00 

12:00 
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